COMUNICADO Nº. 08/2014                                              Fortaleza, 30 de junho de 2014.

À Coordenadoria  Administrativo-Financeira

Senhora Coordenadora,

Comunicamos que por decisão do Plenário da Comissão Intergestores Bipartite do Ceará

(CIB/CE), na 7ª reunião ordinária ocorrida em 27 de junho de 2014, ficou agendada como

ponto de pauta a apresentação, pela SESA/COAFI/COASF, da Prestação de Contas da

Assistência Farmacêutica (medicamentos básicos e medicamentos especializados) do 1º

quadrimestre de 2014, na reunião do Colegiado, prevista para o dia 25 de julho de 2014, a

partir das 14h30min, no auditório Valdir Arcoverde.

Solicitamos a V.Sa. o envio da apresentação para a Secretaria Executiva da CIB antes da

reunião acima referida.

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coelho
Secretaria Executiva da CIB/CE

Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/FAX: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

http://www.saude.ce.gov.br/